ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.09.2017 г.  № 15

г. Сысерть

О прекращении осуществления полномочий на постоянной основе председателя

Думы Сысертского городского округа пятого созыва

  В соответствии с частью 3 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», на основании Устава Сысертского городского округа, Дума Сысертского

городского округа

РЕШИЛА:

          Прекратить полномочия на постоянной основе  председателя Думы Сысертского

городского округа с 19.09.2017 года.

Председатель  Думы

Сысертского городского округа                                                                      А.Г.Карамышев